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Podstawowe informacje

S10 Stajnia dla 17 koni z czescia mieszkalna i poddaszem
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Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 600.51 m?
Powierzchnia uzytkowa 565.34 m?
Powierzchnia zabudowy 541.14 m?
Kubatura 2904.10 m®
Wymiary budynku 35.40 x 24.70 m
Kat nachylenia 30°
Wysokos¢ budynku 7.72 m

Opis projektu

Stajnia przeznaczona do calorocznego utrzymania siedemnastu koni.
Ponadczasowa, uniwersalna architektura oraz klasyczna kolorystyka elewacji,
sprawiaja, ze budynek wkomponuje sie w kazde otoczenie. Obiekt
zaprojektowano z przeznaczeniem na stajnie pensjonatowa lub rekreacyjna.
Dzieki funkcjonalnie rozplanowanym pomieszczeniom o réznym przeznaczeniu
budynek moze by¢ samodzielnym obiektem z zapleczem i bedzie idealny do
organizacji niewielkich imprez. Przy projektowaniu uwzgledniono wszystkie
parametry wazna dla nalezytego utrzymania koni. Sa to miedzy innymi: duze,
wygodne boksy, opty...
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Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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S10 Stajnia dla 17 koni z czescia mieszkalna i poddaszem
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11,84 m

1286 m

24,70 m

Parter 490.41 m?
boksy dla koni

korytarz
przedsionek
kuchnia
sala kominkowa
taras

taras
korytarz
myjka
dyzurka
korytarz
paszarnia
siodlarnia
lazienka

wWC

Poddasze 110.10 m?
schody

hol

kuchnia

pokoj

pokoj

lazienka + pralnia
schody

sklad
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gospodarczym
(wersja katalogowa )

216.68 m?
5.61 m?
7.82 m?
6.32 m?

25.57 m?
24.64 m?
10.53 m?
131.33 m?
12.64 m?
8.86 m?
11.68 m?
9.47 m?
11.00 m?
5.47 m?
2.79 m?

4.72 m?
5.34 m?
5.59 m?
14.90 m?
10.34 m?
9.42 m?
6.88 m?
52.91 m?



